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Jos näin vuorokauden jälkeenpäin muistelee eilen Salossa pelattua kolmosen ottelua, niin 
ensimmäiseksi muistuu mieleen ottelun runsasmaalisuus, KaaRen ”hylätty” maali toisella jaksolla, 
Vilppaan treenarin Aki Tetrin äänekäs osallistuminen joukkueensa käskyttämisessä ja todella 
omasta äänestään pitävä, liiaksi ottelua selostanut kuuluttaja.  
 
Kahdeksan maalia siis, ja puoliaika tuloskin 3-3, eli kuusi maalia, mutta maalintekijöitä oli vain 
kaksi. Tämä siksi, että niin Vilpaan Turkulainen vahvistus Marko Jalonen kuin myös KaaRen Niko 
Hiltunen tekivät ottelussa kumpikin suoran hattutempun. Yhteensattuma sekin, joka hakee varmasti 
vertaistaan jopa Turun piirin ulkopuolella kolmosen tasolla.  
 
Ottelu alkoi vahvalla kotijoukkueen painostuksella ja KaaRe olikin pienessä pinteessä ensimmäiset 
kymmenen minuuttia. Tuohon jaksoon osui Vilpaan ensimmäinen maali, missä Jalonen pääsi 
keskeltä yksin läpi todella paitsioasemalta vaikuttaneelta tilanteesta. Maali kuitenkin hyväksyttiin. 
Tuon kymmenen minuutin jälkeen pääsi myös KaaRe mukaan otteluun ja vartin pelin jälkeen 
onnistui Niko maalinteossa, kun hän pääsi keskeltä 16:sta aluetta yllättämään nopealla 
kääntölaukauksella Vilppaan maalivahdin Petri Salomaan. Ottelu jatkui puoliajalle asti 
tasaväkisenä, Jalosen ja Hiltusen tehtaillessa joukkueittensa maalit. Erona joukkueiden 
hyökkäyksissä oli se, että Vilpas pyrki ja pääsikin usein nopeilla vastahyökkäyksillä 
maalitilanteisiin, KaaRe taas tuli ”hitaammin” ja maassa palloa pelaten Vilpaan maalille. 
Ensijaksolla kumpikin tyyli oli maaleilla laskien kuitenkin yhtä tehokas.  
 
Toisen jakson alku oli yhtä tasaista pelaamista, mitä oli ensimmäinenkin, mutta nyt edettiin vain 
ilman maaleja. Vartin pelin jälkeen pääsi Vilpaan Jussi Saario siirtämään joukkueensa 4-3 johtoon. 
KaaRe aloitti tilanteesta armottoman takaa-ajon, joka päättyi kymmenkunta minuuttia myöhemmin 
Lauri Randellin samaan keltaiseen korttiin. Tuon kortista seuranneesta vapaapotkusta lähti 
liikkeelle Vilpas hyökkäys, jonka Jussi Saario päätti maalilla. Kotijoukkueen kahden maalin johto 
sisuunnutti KaaRen yrittämään vahvasti kavennusta ja oli lähellä onnistuakin niissä. Maalia ei 
kuitenkaan onnetar KaaRella enää suonut. Kerran kävi pallo Vilppaan pystypuussa ja kerran 
KaaRen pelaajisto tuulettivat jo selvää maalia, mutta avustavana tuomarina toiminut Tuomas 
Määttä kertoi pelin jälkeen, ettei nähnyt koko palloa maalitolppien sisällä. Joka tapauksessa hän sai 
kuulla tästä tilanteesta kovat arvostelut niinkin rauhalliselta mieheltä, kuin Petteri Aatsingilta.   
 
Ottelun jälkeen Vilpaan joukkue totesi pukukopeilla, että pallo oli selvästi maalissa, sitä ei vain 
nähnyt tilanteesta päättänyt avustava Tuomas Määttä. 
 
Ottelun loppu oli pelkkää pelailua, josta pisteet jäivät Saloon 5-3 tuloksella. Vilppaalle pitää 
kuitenkin nostaa hattua tähän astisesta tasaisesta, ehkä hieman yliodotusten menneestä kaudesta. 
Joukkueen illan ottelusta saavuttama voitto oli seitsemäs peräkkäinen ja on Vilpaan uusi ennätys.  
 
Minuutit: 
1 – 0  5 min   Marko Jalonen 
1 – 1  14 min  Niko Hiltunen 
2 – 1  16 min  Marko Jalonen 
2 – 2  22 min  Niko Hiltunen 
2 – 3  33 min  Niko Hiltunen 
3 – 3  38 min  Marko Jalonen 
4 – 3  54 min  Jussi Saario 
5 – 3  69 min  Jussi Saario 


